Министерство образования и науки РФ
Иркутская область
Управление образования муниципального образования
«Усть – Удинский район»
(УОМО «Усть-Удинский район»)

Приказ

от «07» октября 2021 года                                                       № 190

О проведении муниципального конкурса
«Лучший ученик года - 2021»

	В соответствии с планом работы УОМО «Усть-Удинский район» и в целях реализации мероприятий целевой муниципальной программы «Развитие системы образования РМО «Усть – Удинский район» на 2015 – 2022 г.г.», во исполнение письма ГАУ ДО ИО «Центр развития дополнительного образования детей» № 477 от 04.10.2021 года   «О проведении XXI областного конкурса «Лучший ученик года – 2021»  приказываю:
1. Провести муниципальный конкурс  «Ученик года»   с 20 октября по 4 ноября 2021 года в онлайн формате (далее Конкурс).
2. Утвердить положение о Конкурсе (Приложение 1).
3. МБУ «РИМЦ Усть – Удинского района» (Равинская О.А.):
3.1.организовать проведение муниципальный конкурса « Ученик года » (далее Конкурс).
3.2. координатором  Конкурса назначить методиста МБУ «РИМЦ Усть-Удинского района» Развозжаеву Е.А.
4. Руководителям образовательных организаций:
         4.1.обеспечить участие обучающихся в муниципальном конкурсе.
         4.2.подать заявку и анкету участника до 15 октября 2021 года.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]И.о. начальника  УОМО                  [image: ]                  О.А. Равинская

Развозжаева Е.А. 31243
image1.png